РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 от 01.03.2013    №  25/5-гд

О внесении изменения в «Положение

о размещении нестационарных торговых

объектов на территории города Сарова»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16.11.2010 № 2507 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» (в ред. приказов Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 28.11.2011 № 1660, от 08.08.2012 № 117), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в «Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Сарова», утверждённое решением Городской Думы города Сарова от 22.05.2012 № 42/5-гд, изложив пункт 2.2 в следующей редакции:

«2.2. Схема размещения формируется Администрацией и утверждается Городской Думой города Сарова сроком на 5 лет.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев

PAGE
2